dále za podmínek stanovených touto smlouvou a Pravidly pro poskytování dotací Statutárního města
Třince"(dá|e jen „Pravidla“).

Č. Smlouvy 2021/06/1/Še

ll. Výše, účel, způsob a doba poskytnutí dotace

1. Poskytovatel podle této Smlouvy poskytne příjemci účelovou individuální dotaci pro rok 2021
v celkové výši 110.000 Kč (Slovy:Jednostodesettisíc korun).

2. Účelem poskytnutí individuální dotace je podpora projektu:

„Celoroční p'ovoz FBC TŘINEC“
Tato dotace je čerpána na: celoroční činnost

Termín realizace projektu: celoroční
4. Poskytovatel poukáže dotaci v celé výši jednorázově, nejpozději do 60 dnů Ode dne podpisu